RAZON SOCIAL

TRANSPORTES REINO DE QUITO SA

SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

DIRECCION AV. JUAN MOLINEROS Y ELOY ALFARO No. E 10-102 BARRIO: COMITE DEL PUEBLO
EXPEDIENTE 45024

RUC 1790649202001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.45024.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0500655824 ACOSTA MIGUEL ANGEL

ECUADOR

10.0000

1701678920 ALBUJA OLMEDO AIDA YOLANDA

ECUADOR 10.0000

1717069221 AREVALO PEREZ RENATO ALEJANDRO

0603016924 BARRIGA MORENO GEOVANNY MICHAEL

1717852212 AYALA MARTINEZ ANA ELIZABETH ECUADOR 10.0000

0602613614 BARRIGA MORENO JOSE LUIS
1801190602 BOMBON OCANA WILBER HUMBERTO

ECUADOR 20.0000

1703167526 CENTENO ALMEIDA SAUL SECUNDINO

ECUADOR 20.0000
1715696603 CHAVEZ LUCAS EDUARDO ISRAEL w 10.0000
1704340783 CLAVIJO ALMACHE CARLOS AUGUSTO ECUADOR 10.0000

1715705024 CUEVA PRIETO JUAN CARLOS
0600688337 DAGA SILVA LUIS ALBERTO

ECUADOR 20.0000

1801333970 DE LA CRUZ CHIPANTIZA GONZALO
DUQUE CARVAJAL LUIS ENRIQUE
FALCONI CASTELO LUIS GONZALO

1701024786

1703505444

10.0000

ECUADOR 10.0000

1703077998 FLORES OCANA VICTOR HUGO

ECUADOR

10.0000

1711737047

1802745339

GONZALEZ ANDRADE ANITA DAYANA
1701338301 GONZALEZ CRUZ JUAN MANUEL
GUATO CHICAIZA LUIS FILIMON

1703714897 GUERRA DE LA CRUZ JORGE ENRIQUE

10.0000

0500863493

0500041645

1ZA CAMPANA NESTOR OLMEDO
1704491487 JACHO VIRACOCHA JOSE IGNACIO
LEON QUISPE JORGE GODOFREDO

1704439700 LINCANGO MOROCHO JOSE GUILLERMO

ECUADOR

10.0000

1701454595

0201130986

MALES RAMOS ANGEL MARIA
MANOBANDA GUASHPA ANGEL NORBERTO

1801148303 MARIN NUNEZ GLADYS GUADALUPE
MONCAYO CALDERON HECTOR MARCELO

MORENO CALVACHE RITA EUFEMIA

1700157587

1705844692

1700737032

1712087822

NARANJO CARDENAS ANGEL ROBERTO
NARANJO TRAVEZ ANGEL OMAR

10.0000

1706790035 PAREDES SEGUNDO ALEJANDRO
PARRA FLOR FAUSTO JAVIER

PERRAZO ACOSTA LUIS ARMANDO

0602406142

1702608595

1801750025

0401496823

PONLUISA GANAN JOSE ARSENIO
QUESPAZ ROSERO MIRIAM JIMENA

ECUADOR

10.0000

1707998694

1305326520

1709682924

10.0000

1710529692 TOAPANTA CISNEROS KEYERMAN MODESTO ECUADOR 10.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1790649202001 TRANSPORTES REINO DE QUITO SA ECUADOR 460.0000

0400205977 YANDUN POZO EFREN VICTORIANO ECUADOR 10.0000
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EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



